

令和3年度福岡市水道事業会計補正予算案（第1号）

△印減

（総 則）

第1条 令和3年度水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条の業務の予定量を次のとおり補正する。

- 第4項の(1)配水施設整備事業の事業費「10,150,180千円」を「10,137,169千円」に、  
 (2)水源・浄水場整備事業の事業費「8,236,625千円」を「8,303,835千円」に改める。

（収益的支出）

第3条の収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

| （科 目）      | 支<br>（既決予定額） | 出<br>（補正予定額） | （計）          |
|------------|--------------|--------------|--------------|
| 第1款 水道事業費用 | 33,111,090千円 | △ 120,291千円  | 32,990,799千円 |
| 第1項 営業費用   | 30,625,915千円 | △ 86,852千円   | 30,539,063千円 |
| 第2項 営業外費用  | 2,408,392千円  | △ 33,439千円   | 2,374,953千円  |

（資本的支出）

第4条の資本的支出の予定額を次のとおり補正する。（資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額「15,833,305千円」を「15,887,504千円」に改める。）

| （科 目）     | 支<br>（既決予定額） | 出<br>（補正予定額） | （計）          |
|-----------|--------------|--------------|--------------|
| 第1款 資本的支出 | 28,678,883千円 | 54,199千円     | 28,733,082千円 |
| 第1項 建設改良費 | 19,071,260千円 | 54,199千円     | 19,125,459千円 |

（債務負担行為）

第5条の債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額を次のとおり追加する。

| 事 項                   | 期 間                | 限 度 額                 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|
| 乙金浄水場整備工事<br>（令和3年度分） | 令和4年度から<br>令和6年度まで | 千円<br>令和4年度以降 301,030 |

令和4年2月16日提出

福岡市長 高島宗一郎